INDICAÇÃO

t

tJ‘t,(-17.' t ei t WW,~ Ck 4j/én/C/a — SP

-
wr

cf,o4
Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111M III
Protocolo Geral n° 1668/2018

Data: 2 /05/2018 Horário: 17:36
Legislativo - IND 405/2018

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DO SETOR COMPETENTE,
PROVIDENCIE A IMPLANTAÇÃO DE FAIXA AMARELA E PLACA DE CARGA E
DESCARGA, EM FRENTE A LOJA LINDA MALHA, NA AVENIDA VICTOR MAIDA,
NÚMERO 1.036.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Para melhor andamento dos serviços da loja aqui citada, considerando o grande
fluxo da avenida, na qual a mesma está localizada e a ausência no quarteirão deste tipo de
sinalização, auxiliando ainda os demais estabelecimentos comerciais próximos, deixando área
adequada para carga e descarga, sendo isso de execução rápida.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de maio de 2018.

erto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  D2

	Page 1